
\
tn

Kupní smlouva

o podmínkách dodávek a odběru brambor

Prodávající:

ICO:

DIČ:

Lenka Neshybová 

Štěpkov č. 44 

675 26 Želetava 

04910851 

CZ8358201467

Kupující:

Zastoupení:

IČO:

Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748

Třešňová 748

675 31 Jemnice

Mgr. et Mgr. Jiřina Kuhnelová

604 18 516

Bankovní spojení: 6681620287/0100

I. Předmět smlouvy

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu konzumní brambory a kupující se zavazuje 
za ně zaplatit kupní cenu konkrétně předem dohodnutou. Cenu porovnává s cenou 
v organizace Zemko Moravské Budějovice, případně s další konkurenční organizací.



II. Dodací podmínky

Dodávky brambor se uskutečňují na základě jednotlivých objednávek kupujícího.

Objednávku lze učinit písemně, telefonicky, elektronicky.

Objednávka musí obsahovat požadované množství, místo dodánu a kupní cenu.

Prodávající se zavazuje dodat zboží na místo plnění, kterým je odběrné místo kupujícího.

Ke splnění dodávky dochází okamžikem převzetí zboží v místě dodání a potvrzením dodacího 
listu nebo faktury kupujícím podpisem a otiskem razítka. K tomuto úkonu je oprávněna 
vedoucí stravování, kuchařky a kterýkoli zaměstnanec kanceláře. Potvrzením dokladu 
kupující uznává, že zboží bylo dodáno v objednaném množství, druhu, v čase dodání a bez 
zjevných vad. Tímto okamžikem předchází nebezpečí vzniku škody na zboží na kupujícího. 
Dopravu zboží do místa dodání zajišťuje prodávající na vlastní náklady a nebezpečí.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran.

Cena bude zaplacena na základě faktury se splatností 14 dní ode dne jejího doručení. Faktura 
musí mít náležitosti daňového dokladu podle platného práva.

IV. Společná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit smlouvou novou nebo formou písemných číslovaných dodatků.

Kupující i prodávajíce se budou neprodleně informovat o změnách veškerých důležitých 
skutečností. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně svého účtu.

Tuto smlouvu může kterákoli smluvní strana vypovědět dohodou s druhou stranou nejlépe 
s uvedením důvodu.

Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace vyplývající z této smlouvy a jejího 
plnění v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám a chránit navzájem dobré 
obchodní jméno. Tyto povinnosti trvají i po případném ukončení smluvních vztahů 
vyplývajících z této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, odpovídá jejich 
pravé a vážné vůli, že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek. Před podpisem si smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí.



v ostatním se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění.

Smlouva je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

Prodávající / dne ^9. QX Kupující / dne

Dětský domov, Jemníce, TřeSAová 748
Třešňová 748,675 31 Jemnice 

IC: 604 18 516, KB č.ú.: 6681620287/0100
odloučené pracoviště Budkov 1

B tel.: 568 443 122,568 443 560


